עצים לא צומחים בחוברת

חילוץ ידע ועקרונות פעולה מהתוכנית "מרחבי למידה ירוקים"

עיריית אייזיק • שרית אלנבוגן-פרנקוביץ'

ירושלים

ניסן תשע"ח | אפריל 2018

עריכת לשון: רעיה כהן
תרגום לאנגלית (תקציר): נעמי הלסטד
עיצוב גרפי: ענת פרקו-טולדנו

מכון מאירס-ג'וינט-ברוקדייל
היחידה לאיכות בשירותים חברתיים
צוות למידה מהצלחות ולמידה מתמשכת במערכות חברתיות

ת"ד 3886

ירושלים 9103702

טלפון: 02-6557400

פקס: 02-5612391

כתובת האינטרנט: brookdale.jdc.org.il